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n. ID FSI ID FIDE .Giocatore .FSI Cat. Elo FIDE .Nascita .Eta .S id Circ. .Circolo .Citta .Pr. .Regione St. .Torneo

 1                      ** FORFAIT               NC 0          /  /   M ------------                Nome Inesistente Torneo B            
 2                      ABBIATI MATTEO GIOVANNI  NC -4631 0   11/10/09 P M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 3                      BASALDELLA LEONARDO      NC -4627 0   30/11/09 P M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 4 0       0            BELLETTATO GIULIA        NC 4770 0   14/11/08 P F ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 5                      BIGNAMI FEDERICO         NC -4308 0   04/11/10 M M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 6                      BIGNAMI TOMMASO          NC -4814 0   30/01/08 P M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 7                      BROCCI MARCO             NC -4137 0   12/09/10 M M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 8                      CALENZO LAPO MARIA       NC -4768 0   15/08/10 M M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 9                      CARDI' DELFINA           NC -4339 0   18/09/10 M F ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 10                      CASAMASSIMA RICCARDO     NC 4939     26/08/07 G M Asd Chess Project MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 11                      CORBELLA MATTIA          NC 4773 0   29/04/08 P M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 12                      CREMONINI GUGLIELMO      NC -4598 0   16/02/11 M M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 13                      CURTI DANIELE            NC -4277 0   29/11/09 P M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 14 DELLAPIANA LUCA          NC 5264 0   14/02/09 P M 9116 ASD Accademia Scacchi Milano MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 15                      DMITRIEV IVAN            NC -4253 0   14/06/11 M M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 16                      D'URSO UMBERTO           NC -4660 0   16/06/10 M M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 17                      HIRSCH BUTTE' PIETRO     NC 4997     01/10/09 P M Asd Chess Project MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 18                      JAMOUS MANUEL            NC 5377     28/02/08 P M Asd Accademia Scacchi Milano MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 19                      LONGHI PIETRO            NC -4477 0   20/11/10 M M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 20                      MAZZOLENI FILIPPO        NC 5017     02/10/07 G M Asd Chess Project MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 21                      MEO PAOLO                NC 5064     08/12/06 G M Asd Accademia Scacchi Milano MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 22                      MERCANTI AURELIO         NC 5064     17/04/09 P M Asd Accademia Scacchi Milano MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 23                      MERONI GIORGIO           NC 4455 0   17/09/09 P M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 24                      MONETA GIUDITTA          NC -3802 0   04/12/10 M F ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 25                      MORDEGLIA LUCA           NC 5503     24/11/05 G M Asd Chess Project MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 26                      MUZ FEDERICO             NC -4949 0   22/02/11 M M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 27                      PAGANOTTO MASSIMILIANO   NC 5227     23/05/06 G M Asd Chess Project MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 28 0       0            PAU ALESSANDRO           NC 4782 0   07/09/08 P M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 29                      PERRONE PAUL             NC 5299     12/06/06 G M Asd Accademia Scacchi Milano MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 30                      PETRONI TOMMASO          NC 5137     10/07/09 P M Asd Chess Project MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 31                      PRAGYESH JAIN            NC 5164     11/06/05 C M Asd Accademia Scacchi Milano MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 32                      RASCHI LORENZO           NC 5343     21/09/04 C M Asd Accademia Scacchi Milano MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 33 0       0            RE LORENZO               NC 4948 0   24/05/11 M M 9116 ASD Accademia Scacchi Milano RHO          MI Lombardia Torneo B            
 34                      RIGANTE CRISTIAN         NC 4547 0   24/02/08 M M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 35                      RUSSO GUGLIELMO          NC 5336     04/05/06 G M Asd Chess Project MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 36                      SERVALLI FILIPPO         NC -4241 0   22/03/10 M M ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
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 37                      TIZZONI ETTORE           NC 5165     04/12/07 G M Asd Chess Project MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 38                      UMA SHANKAR KANISHKA     NC -4951 0   05/11/05 C F ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 39                      VACCA DANIELE            NC 4678 0   24/07/09 P M 9116 ASD Accademia Scacchi Milano MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 40                      VENUTI FLAVIO            NC 5409     21/09/07 G M Asd Accademia Scacchi Milano MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 41                      VENUTI LUIGI             NC 5383     03/08/04 C M Asd Accademia Scacchi Milano MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 42 0       0            VERGA RICCARDO           NC 5011 0   12/05/09 P M 9116 ASD Accademia Scacchi Milano MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 43                      VIEZZOLI NICOLO' PIETRO  NC 4873 0   25/04/07 G M 1    ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
 44                      VIHAN SHOURYA            NC 5228     16/03/09 P M Asd Accademia Scacchi Milano MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 45                      XU OUWEN                 NC 5438     01/06/08 P M Asd Accademia Scacchi Milano MILANO       MI Lombardia Torneo A            
 46                      ZAMBERLETTI ELEONORA     NC -4368 0   05/10/07 G F ------------ MILANO       MI Lombardia Torneo B            
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Accademia Scacchi Milano         Scacchi Sport della Mente        Milano 21/1/2018              

Classifica al turno 5
Organizzazione: Asd Chess Project  (resp.sig. Zoldan Matteo)

Arbitro:                Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    MILANO (MI)  Via de Amicis 17   [Torneo A]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 3 Venuti Flavio            NC 5409 M 07 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4,5 12,5 2 4 +77  5708
2 1 Mordeglia Luca           NC 5503 M 05 G MILANO       MI Asd Chess Project 4 14,5 2 4 +14  5558
3 9 Vihan Shourya            NC 5228 M 09 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 12 0 4 +77  5491
4 6 Raschi Lorenzo           NC 5343 M 04 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 11 2 3 +18  5388
5 2 Xu Ouwen                 NC 5438 M 08 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 14,5 1 3 -18  5375
6 8 Perrone Paul             NC 5299 M 06 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11,5 1 3 -9   5251
7 5 Jamous Manuel            NC 5377 M 08 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 11 1 3 -18  5296
8 7 Russo Guglielmo          NC 5336 M 06 G MILANO       MI Asd Chess Project 3 10,5 2 3 +5   5332
9 4 Venuti Luigi             NC 5383 M 04 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 15 1 2 -9   5346
10 15 Mercanti Aurelio         NC 5064 M 09 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 9,5 1 2 +23  5137
11 10 Paganotto Massimiliano   NC 5227 M 06 G MILANO       MI Asd Chess Project 2 12,5 2 1 -4   5218
12 16 Mazzoleni Filippo        NC 5017 M 07 G MILANO       MI Asd Chess Project 2 12 1 2 +41  5169
13 12 Pragyesh Jain            NC 5164 M 05 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 12 1 1 -4   5163
14 17 Hirsch Butte' Pietro     NC 4997 M 09 P MILANO       MI Asd Chess Project 2 11,5 0 2 +9   5047
15 14 Meo Paolo                NC 5064 M 06 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 0 2 -4   5063
16 11 Tizzoni Ettore           NC 5165 M 07 G MILANO       MI Asd Chess Project 1 10,5 0 1 -67  4927
17 13 Petroni Tommaso          NC 5137 M 09 P MILANO       MI Asd Chess Project 1 9,5 0 1 -58  4930
18 18 Casamassima Riccardo     NC 4939 M 07 G MILANO       MI Asd Chess Project 0 9 1 0 -63  4767
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Accademia Scacchi Milano         Scacchi Sport della Mente        Milano 21/1/2018              

Tabellone per sorteggio
Organizzazione: Asd Chess Project  (resp.sig. Zoldan Matteo)

Arbitro:                Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    MILANO (MI)  Via de Amicis 17   [Torneo A]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Mordeglia Luca           NC 5503 MI 010b1 006n1 004b1 009n1 003b0  4  2° +14  
2 Xu Ouwen                 NC 5438 MI 011n1 005b1 003n0 007b1 009n0  3  5° -18  
3 Venuti Flavio            NC 5409 MI 012b1 008n1 002b1 004n½ 001n1  4.5 1° +77  
4 Venuti Luigi             NC 5383 MI 013n1 007b1 001n0 003b½ 006n0  2.5 9° -9   
5 Jamous Manuel            NC 5377 MI 014b1 002n0 009b0 011b1 010n1  3  7° -18  
6 Raschi Lorenzo           NC 5343 MI 015n1 001b0 010n½ 016b1 004b1  3.5 4° +18  
7 Russo Guglielmo          NC 5336 MI 016b1 004n0 008b1 002n0 012b1  3  8° +5   
8 Perrone Paul             NC 5299 MI 017n1 003b0 007n0 013b1 016n1  3  6° -9   
9 Vihan Shourya            NC 5228 MI 018b1 017n1 005n1 001b0 002b1  4  3° +77  
10 Paganotto Massimiliano   NC 5227 MI 001n0 014n1 006b½ 012n½ 005b0  2  11° -4   
11 Tizzoni Ettore           NC 5165 MI 002b0 016n0 018b1 005n0 015n0  1  16° -67  
12 Pragyesh Jain            NC 5164 MI 003n0 015b½ 013n1 010b½ 007n0  2  13° -4   
13 Petroni Tommaso          NC 5137 MI 004b0 018n1 012b0 008n0 014b0  1  17° -58  
14 Meo Paolo                NC 5064 MI 005n0 010b0 017b0 018n1 013n1  2  15° -4   
15 Mercanti Aurelio         NC 5064 MI 006b0 012n½ 016b0 017n1 011b1  2.5 10° +23  
16 Mazzoleni Filippo        NC 5017 MI 007n0 011b1 015n1 006n0 008b0  2  12° +41  
17 Hirsch Butte' Pietro     NC 4997 MI 008b0 009b0 014n1 015b0 018n1  2  14° +9   
18 Casamassima Riccardo     NC 4939 MI 009n0 013b0 011n0 014b0 017b0  0  18° -63  
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Accademia Scacchi Milano         Scacchi Sport della Mente        Milano 21/1/2018              

Classifica al turno 5
Organizzazione: Asd Chess Project  (resp.sig. Zoldan Matteo)

Arbitro:                Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    MILANO (MI)  Via de Amicis 17   [Torneo B]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 28 Dellapiana Luca          NC 5264 M 09 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 5 11 0,5 5 . +18  4987
2 19 Pau Alessandro           NC 4782 M 08 P MILANO       MI ------------ 4,5 12,5 2 4 +81  5103
3 24 Uma Shankar Kanishka     NC 4951* F 05 C MILANO       MI ------------ 4 11,5 1,5 4 +18  4951
4 15 Muz Federico             NC 4949* M 11 M MILANO       MI ------------ 4 10 2 4 +5   4949
5 2 Re Lorenzo               NC 4948 M 11 M RHO          MI Asd Accademia Scacchi Milano 3,5 15,5 1,5 3 +9   4917
6 21 Bignami Tommaso          NC 4814* M 08 P MILANO       MI ------------ 3,5 12,5 1,5 3 +5   4814
7 17 Calenzo Lapo Maria       NC 4768* M 10 M MILANO       MI ------------ 3,5 8,5 1,5 3 +9   4768
8 25 Cremonini Guglielmo      NC 4598* M 11 M MILANO       MI ------------ 3 12,5 1 3 +5   4598
9 4 Corbella Mattia          NC 4773 M 08 P MILANO       MI ------------ 3 11 1 3  0   4678
10 6 Vacca Daniele            NC 4678 M 09 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 10,5 2 3 -18  4591
11 1 Verga Riccardo           NC 5011 M 09 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 15,5 1,5 2 -31  4856
12 7 Rigante Cristian         NC 4547 M 08 M MILANO       MI ------------ 2,5 15 2 2 +50  4799
13 3 Viezzoli Nicolo' Pietro  NC 4873 M 07 G MILANO       MI ------------ 2,5 14 1,5 2 -27  4741
14 5 Bellettato Giulia        NC 4770 F 08 P MILANO       MI ------------ 2,5 13,5 2 2 -22  4666
15 26 Basaldella Leonardo      NC 4627* M 09 P MILANO       MI ------------ 2,5 11,5 2 2 -4   4627
16 14 D'urso Umberto           NC 4660* M 10 M MILANO       MI ------------ 2,5 9,5 1,5 2  0   4660
17 11 Abbiati Matteo Giovanni  NC 4631* M 09 P MILANO       MI ------------ 2 14,5 2 2  0   4631
18 12 Curti Daniele            NC 4277* M 09 P MILANO       MI ------------ 2 10 1 2 -18  4277
19 22 Longhi Pietro            NC 4477* M 10 M MILANO       MI ------------ 2 9,5 1 2 -9   4477
20 20 Bignami Federico         NC 4308* M 10 M MILANO       MI ------------ 2 9,5 0,5 2  0   4308
21 23 Cardi' Delfina           NC 4339* F 10 M MILANO       MI ------------ 2 8,5 0,5 2  0   4339
22 8 Meroni Giorgio           NC 4455 M 09 P MILANO       MI ------------ 1,5 11 1 1 -13  4471
23 16 Zamberletti Eleonora     NC 4368* F 07 G MILANO       MI ------------ 1,5 10 1 1 -18  4368
24 18 Brocci Marco             NC 4137* M 10 M MILANO       MI ------------ 1,5 8,5 1,5 1 -9   4137
25 10 Servalli Filippo         NC 4241* M 10 M MILANO       MI ------------ 1,5 8 0,5 1 -18  4241
26 27 Moneta Giuditta          NC 3802* F 10 M MILANO       MI ------------ 1 11,5 1,5 1 -4   4187
27 13 Dmitriev Ivan            NC 4253* M 11 M MILANO       MI ------------ 1 10 1,5 1 -9   4253
28 9 ** Forfait               NC 0    M       ------------ 0 7 0,5 0
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Accademia Scacchi Milano         Scacchi Sport della Mente        Milano 21/1/2018              

Tabellone per sorteggio
Organizzazione: Asd Chess Project  (resp.sig. Zoldan Matteo)

Arbitro:                Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    MILANO (MI)  Via de Amicis 17   [Torneo B]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° Tot. cl. V.Elo

1 Verga Riccardo           NC 5011 MI 015b1 014n½ 028b0 024n0 008n1  2.5 11° -31  
2 Re Lorenzo               NC 4948 MI 016n1 022b1 024n1 019b½ 028n0  3.5 5° +9   
3 Viezzoli Nicolo' Pietro  NC 4873 MI 017b½ 028n0 010b1 014b1 004n0  2.5 13° -27  
4 Corbella Mattia          NC 4773 MI 018n1 024b0 021n0 013b1 003b1  3  9°  0   
5 Bellettato Giulia        NC 4770 MI 019b0 017n1 023b1 021n0 026b½  2.5 14° -22  
6 Vacca Daniele            NC 4678 MI 009b1F 011b0 022n1 020b1 015n0  3  10° -18  
7 Rigante Cristian         NC 4547 MI 020n1 021b½ 014n1 028b0 024b0  2.5 12° +50  
8 Meroni Giorgio           NC 4455 MI 021b0 016b½ 018n1 017n0 001b0  1.5 22° -13  
9 ** Forfait               NC 0      006n0F 027n0F 026n0F 012n0F 018n0F  0  28°
10 Servalli Filippo         NC -4241 MI 022n0 018b½ 003n0 027b1 014n0  1.5 25° -18  
11 Abbiati Matteo Giovanni  NC -4631 MI 023b1 006n1 019b0 015n0 017b0  2  17°  0   
12 Curti Daniele            NC -4277 MI 024n0 020b0 013n0 009b1F 016b1  2  18° -18  
13 Dmitriev Ivan            NC -4253 MI 025b0 023n0 012b1 004n0 022n0  1  27° -9   
14 D'urso Umberto           NC -4660 MI 026n1 001b½ 007b0 003n0 010b1  2.5 16°  0   
15 Muz Federico             NC -4949 MI 001n0 026b1 025n1 011b1 006b1  4  4° +5   
16 Zamberletti Eleonora     NC -4368 MI 002b0 008n½ 017b0 018b1 012n0  1.5 23° -18  
17 Calenzo Lapo Maria       NC -4768 MI 003n½ 005b0 016n1 008b1 011n1  3.5 7° +9   
18 Brocci Marco             NC -4137 MI 004b0 010n½ 008b0 016n0 009b1F  1.5 24° -9   
19 Pau Alessandro           NC 4782 MI 005n1 025b1 011n1 002n½ 021b1  4.5 2° +81  
20 Bignami Federico         NC -4308 MI 007b0 012n1 027b1 006n0 025n0  2  20°  0   
21 Bignami Tommaso          NC -4814 MI 008n1 007n½ 004b1 005b1 019n0  3.5 6° +5   
22 Longhi Pietro            NC -4477 MI 010b1 002n0 006b0 026n0 013b1  2  19° -9   
23 Cardi' Delfina           NC -4339 MI 011n0 013b1 005n0 025b0 027n1  2  21°  0   
24 Uma Shankar Kanishka     NC -4951 MI 012b1 004n1 002b0 001b1 007n1  4  3° +18  
25 Cremonini Guglielmo      NC -4598 MI 013n1 019n0 015b0 023n1 020b1  3  8° +5   
26 Basaldella Leonardo      NC -4627 MI 014b0 015n0 009b1F 022b1 005n½  2.5 15° -4   
27 Moneta Giuditta          NC -3802 MI 028b0 009b1F 020n0 010n0 023b0  1  26° -4   
28 Dellapiana Luca          NC 5264 MI 027n1 003b1 001n1 007n1 002b1  5  1° +18  

22/01/18  12:14:35 Tabellone per sorteggio Accademia Scacchi Milano         Scacchi Sport della Mente        Milano 21/1/2018              Torneo B Pagina  1 


